
 

 

UCHWAŁA NR LI/420/18 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXVIII/205/2005 Rady Miejskiej  

w Baranowie Sandomierskim z dnia 12 kwietnia 2005 roku w sprawie utworzenia  

Zespołu Szkół w Woli Baranowskiej i nadania mu statutu 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. h i art.40 ust.2, pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, ze zm.) w związku z art.88 ust. 2, art. 91 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz.59, ze zm.) oraz art.12 ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/205/2005 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 12 kwietnia 

2005 roku w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Woli Baranowskiej i nadania mu statutu, § 1 pkt.1 otrzymuje 

brzmienie: „Publiczna Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Sikorskiego w Woli Baranowskiej wraz ze 

Szkołą Filialną im. Świętej Jadwigi Królowej z siedzibą Durdy 1, o strukturze organizacyjnej  

klasy I-III z oddziałem przedszkolnym”. 

§ 2. W załączniku nr 1 do Uchwały, o której mowa w §1 zmienia się § 1 pkt.1, który  otrzymuje brzmienie: 

„Publiczna Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Sikorskiego w Woli Baranowskiej wraz ze Szkołą 

Filialną im. Świętej Jadwigi Królowej z siedzibą Durdy 1, o strukturze organizacyjnej klasy I-III z oddziałem 

przedszkolnym”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 2072


		2018-04-23T13:46:06+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




